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Aan het bestuur van
Stichting Fenix theatermakers  
Binckhorstlaan  135 D 1  
2516 BA 's - Gravenhage

Den Haag, 17 maart 2021

Geachte Bestuur,

Hierbij brengen wij verslag uit over boekjaar 2020 met betrekking tot de stichting.

1                OPDRACHT

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2020 van uw stichting, waarin begrepen de balans met
tellingen van € 44.877 en de winst-en-verliesrekening sluitende met een resultaat van € 9.787, samengesteld
op basis van de door u verstrekte gegevens. De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die
gegevens en de hierop gebaseerde jaarrekening berust bij u.

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemeen aanvaarde richtlijnen met betrekking tot
samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en samenvatten van uw
financiële gegevens.

2                ALGEMEEN

2.1                Bedrijfsgegevens

De activiteiten van Stichting Fenix theatermakers bestaan voornamelijk uit:
Ondersteuning en begeleiding van gehandicapten. De Stichting heeft per 1 april 2018 de ANBI status.
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3                RESULTAAT

3.1                Vergelijkend overzicht

Het resultaat over 2020 bedraagt € 9.787 tegenover € 26.687 over 2019. De resultaten over beide jaren
kunnen als volgt worden samengevat:

€

2020

% €

2019

%

Verschil

€

Totaal der inkomsten 102.521 100,0 114.559 100,0 -12.038

Projectopbrengsten 102.521 100,0 114.559 100,0 -12.038

Doelbesteding 17.411 17,0 21.243 18,5 -3.832

Bruto-omzetresultaat 85.110 83,0 93.316 81,5 -8.206

Beheerskosten

Personeelskosten 55.233 53,9 46.672 40,7 8.561
Huisvestingskosten 15.546 15,2 15.642 13,7 -96
Kantoorkosten 1.394 1,4 963 0,8 431
Verkoopkosten 687 0,7 687 0,6 -
Algemene kosten 2.299 2,2 2.552 2,2 -253

 75.159 73,3 66.516 58,1 8.643

Bedrijfsresultaat 9.951 9,7 26.800 23,4 -16.849

Financiële baten en lasten -164 -0,2 -113 -0,1 -51

Resultaat 9.787 9,6 26.687 23,3 -16.900

Stichting Fenix theatermakers
te 's - Gravenhage
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Voor een nadere toelichting of voor vragen kunt u contact opnemen met ons.

Met vriendelijke groeten,
JordanS Administraties

Samensteller:
Jan Jordans

 

Stichting Fenix theatermakers
te 's - Gravenhage
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1                BALANS PER 31 DECEMBER 2020
 

31 december 2020

€ €

31 december 2019

€ €

ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen  (1)

Nog te ontvangen clientvergoedingen 5.872 8.690
Overige vorderingen en overlopende
activa 1.475 -

7.347 8.690

Liquide middelen  (2) 37.530 31.184

 44.877 39.874

PASSIVA

STICHTINGSVERMOGEN  (3)

Eigen Vermogen 42.509 32.723

KORTLOPENDE SCHULDEN  (4)

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten 2.242 5.532
Overlopende passiva 126 1.619

2.368 7.151

 44.877 39.874

Stichting Fenix theatermakers
te 's - Gravenhage
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2                WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2020

2020

€

2019

€

Totaal der inkomsten  (5,6) 102.521 114.559

Projectopbrengsten 102.521 114.559
Doelbesteding  (7) 17.411 21.243

Bruto-omzetresultaat 85.110 93.316

Beheerskosten

Personeelskosten  (8) 55.233 46.672
Huisvestingskosten  (9) 15.546 15.642
Kantoorkosten  (10) 1.394 963
Verkoopkosten  (11) 687 687
Algemene kosten  (12) 2.299 2.552

75.159 66.516

Bedrijfsresultaat 9.951 26.800

Financiële baten en lasten  (13) -164 -113

Resultaat 9.787 26.687

Stichting Fenix theatermakers
te 's - Gravenhage
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3                TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2020

ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

1. Vorderingen

31-12-2020 

€

31-12-2019

€

Nog te ontvangen clientvergoedingen

Nog te ontvangen clientvergoedingen 5.872 8.690

Overige vorderingen en overlopende activa

Overlopende activa 1.475 -

Overlopende activa

Vooruit betaalde kosten 1.475 -

2. Liquide middelen

Triodus Bank 37.530 31.184

Stichting Fenix theatermakers
te 's - Gravenhage
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PASSIVA

3. ONDERNEMINGSVERMOGEN

Eigen
Vermogen

€

Stand per 1 januari 2020 32.722
Toevoeging resultaat aan eigen vermogen 9.787

Stand per 31 december 2020 42.509

4. KORTLOPENDE SCHULDEN

31-12-2020 

€

31-12-2019

€

Schulden aan leveranciers en handelskredieten

Crediteuren 2.242 5.532

Overige schulden en overlopende passiva

Overlopende passiva 126 1.619

Overlopende passiva

Teveel ontvangen bedragen - 1.619
Overige overlopende passiva 126 -

126 1.619

Stichting Fenix theatermakers
te 's - Gravenhage
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4                TOELICHTING OP DE WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2020

5. Totaal der inkomsten
De netto-omzet is in 2020 ten opzichte van 2019 met 10,5% gedaald. 

2020

€

2019

€

6. Totaal der inkomsten

Inkomsten vanuit PGB en onderaannemerschap clienten 99.521 87.193
Inkomsten vanuit Fondsen 3.000 27.366

102.521 114.559

Vervoer 9.526 11.808
Overig 80 1.574
Dagbesteding 89.915 73.811

99.521 87.193
Fondsen 3.000 27.366

102.521 114.559

7. Doelbesteding

Totaal der kostprijs 17.411 21.243

Vervoer 6.779 5.532
Extra inzet personeel en pr werven clienten 10.542 15.000
Vrijwillgersvergoedingen 90 711

17.411 21.243

8. Personeelskosten

Lonen en salarissen 54.700 46.139
Studie en opleidingskosten 533 533

55.233 46.672

Lonen en salarissen

Loon 54.700 46.139

Studie en opleidingskosten

Opleidingskosten 533 533

Overige beheerskosten

9. Huisvestingskosten

Huur onroerende zaak 14.200 14.442
Huur Opslag 1.200 1.200
Onderhoud onroerende zaak 146 -

15.546 15.642

Stichting Fenix theatermakers
te 's - Gravenhage
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2020

€

2019

€

10. Kantoorkosten

Kantoorbehoeften 376 371
Automatiseringskosten 166 91
Porti 44 -
Contributies en abonnementen - 28
Klein materiaal 518 473
Heffingen 290 -

1.394 963

11. Verkoopkosten

Reclame- en advertentiekosten 573 31
Representatiekosten - 168
Relatiegeschenken 114 53
Reis- en verblijfkosten - 475
Incassokosten - -40

687 687

12. Algemene kosten

Administratiekosten 603 552
Verzekeringen 1.163 1.152
Kleine investeringen 1.206 391
Betalingsverschillen crediteur -1 2
Ontvangen schadeuitkering -1.403 -
Kantiinekosten 524 256
Telefoonkosten 207 199

2.299 2.552

13. Financiële baten en lasten

Rentelasten en soortgelijke kosten -164 -113

Rentelasten en soortgelijke kosten

Bankkosten 164 113

Stichting Fenix theatermakers
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